[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.06.2013
	с. Тасеево
	№ 587

Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 29.03.2013 № 243 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Тасеевского района по принципу

 «одного окна»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 № 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Тасеевского района от 29.03.2013 № 243 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Тасеевского района по принципу «одного окна».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации Тасеевского района                          И.И.Северенчук